



Pytania i odpowiedzi

Akademia Wychowania Fizycznego w Poznaniu, na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r., Nr 113 poz. 759 ze zm.) udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły do zamawiającego w dniu 2 i 3.11.2010r do postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego **na organizację obowiązkowych obozów zimowych na lodowcu w Alpach dla studentów oraz kadry dydaktycznej AWF Poznań** (postępowanie nr RZP-2003-36/10/ZP):

Pytanie 1

„Czy dopuszczają Państwo zakwaterowanie w pokojach 6 osobowych z łazienkami jak w zał. nr 3 czy też maksymalna wielkość pokoi to 4 osobowe jak w SIWZ?”

Odpowiedź 1

Maksymalna wielkość pokoi to 4 osobowe jak w SIWZ.

Pytanie 2

„Jaką formę ma mieć wyżywienie - czy tzw half pension + lunch pakiety na stok jak w SIWZ czy też 3 posiłki dziennie jak w §2 pkt 1h) załącznika nr 3 do SIWZ z opcją zmiany na śniadanie, obiadokolację suchy prowiant?”

Odpowiedź 2

Zamawiający wymaga wyżywienia zgodnie ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia – tj. half pension + lunch pakiet na stok oraz pieczywo do śniadania bez ograniczeń i woda do posiłków bez ograniczeń.

Pytanie 3

„Czy pakiet ma obejmować skipass jak SIWZ czy też nie - jak w propozycji umowy?”

Odpowiedź 3

Pakiet ma obejmować skipass.

Pytanie 4

„Jeżeli pakiet ma obejmować skipass jak w SIWZ to ilu dniowy - czy 10-cio dniowy jak w SIWZ?”

Odpowiedź 4

Pakiet ma obejmować 10-cio dniowy skipass.

Pytanie 5

„Jakiej wielkości ma być sala wykładowa – czy 55 osób jak w SIWZ czy 100 osób jak w §2 pkt 1 j) załącznika nr 3 do SIWZ?”

Odpowiedź 5

Sala wykładowa na 55 osób.

Pytanie 6

„Jakie są zasady opłacania pobytu kadry dydaktycznej – czy ma być włączona w cenę skierowania, tzw. „bezpłatne miejsca” jak w §2 pkt 1l załącznika nr 3 do SIWZ czy też jej pobyt jest normalnie odpłatny za cenę skierowania?”

Odpowiedź 6

Pobyt kadry dydaktycznej jest normalnie odpłatny za cenę skierowania.



Pytanie 7

„W jaki sposób ma być zakwaterowana kadra dydaktyczna – czy w pokojach jednoosobowych jak w §2 pkt 1h) załącznika nr 3 do SIWZ czy też dopuszczalne są pokoje 2,3 lub 4 osobowe przeznaczone wyłącznie dla kadry wg plci jak wynikałoby z SIWZ?”

Odpowiedź 7

Kadra dydaktyczna ma być zakwaterowana zgodnie z zapisami SIWZ w części III pkt 4.

Pytanie 8

„Ile noclegów ma obejmować pakiet usług. Czy dopuszczalne jest zakwaterowanie grupy dnia 2 wyjazdu w godzinach rannych i wykwaterowanie jej w godzinach wieczornych dnia przedostatniego obozu? Czy w przypadku obozu od 21 do 30.11.2010, czy zakwaterowanie może nastąpić od dnia 22.11.2010 a wykwaterowanie w dniu 29.11.2010 w godzinach wieczornych, a w przypadku obozu od 1.12. do 10.12.2010 czy zakwaterowanie może nastąpić od dnia 2.12.2010 a wykwaterowanie 9.12.2010?”

Odpowiedź 8

10 noclegów. Podany termin obozu jest terminem w którym studenci mają zajęcia dydaktyczne, czyli 10 dni na stoku. Pierwszy i ostatni dzień obozu nie mogą być zaliczone jako dni dojazdu i powrotu (podróży).

W przypadku terminu 1: 20-30.11.2010 wyjazd musi mieć miejsce dnia 20.11.2010 w godzinach porannych (zakładając ok. 12-14 godzin jazdy). Przyjazd na miejsce dnia 20.11.2010 w godzinach wieczornych. W tym dniu przewiduje się obiadokolację. Innych posiłków w tym dniu nie planuje się. Kolejny dzień rozpoczyna się już śniadaniem oraz zajęciami na stoku. Karnet musi być 10 dniowy. (10 dni zajęć na stoku). Oznacza to że w dniu 30.11.2010 studenci także mają zajęcia na stoku. Schodzą ze stoku nieco wcześniej, pakują się, kąpią (czyli bezpłatne przedłużenie doby hotelowej do godzin wieczornych) oraz przygotowują do wyjazdu. Studenci otrzymują suchy prowiant na drogę. Nie ma już kolacji w dniu 30.11.2010. Wyjazd w dniu 30.11.2010 w godzinach popołudniowo/wieczornych, przyjazd do kraju w dniu 31.11.2010 w godzinach wieczornych.

W przypadku terminu 2: 30.11-10.12.2010 wyjazd musi mieć miejsce dnia 30.11.2010 w godzinach porannych (zakładając ok. 12-14 godzin jazdy). Przyjazd na miejsce dnia 30.11.2010 w godzinach wieczornych. W tym dniu przewiduje się obiadokolację. Kolejny dzień rozpoczyna się już śniadaniem oraz zajęciami na stoku. Karnet musi być 10 dniowy. (10 dni zajęć na stoku). Oznacza to że w dniu 10.12.2010 studenci także mają zajęcia na stoku. Schodzą ze stoku nieco wcześniej, pakują się, kąpią (czyli bezpłatne przedłużenie doby hotelowej do godzin wieczornych) oraz przygotowują do wyjazdu. Studenci otrzymują suchy prowiant na drogę. Nie ma już kolacji w dniu 10.12.2010. Wyjazd w dniu 10.12.2010 w godzinach popołudniowo/wieczornych, przyjazd do kraju w dniu 11.12.2010 w godzinach wieczornych.

Pytanie 9

„Co oznacza jak w §2 pkt 1b)?czy chodzi o dzień 29.11.2010 i 9.12.2010 czy też 30.11.2010 i 10.12.2010?”

Odpowiedź 9

Chodzi o dni 30.11.2010 i 10.12.2010.

Pytanie 10

„Prosimy o podanie terminu wyjazdu i powrotu do kraju, wraz z sugerowaną porą wyjazdu (rano, wieczorem) – budzą się wątpliwości odnośnie pkt 9 w/w i prosilibyśmy o sprecyzowanie oczekiwań.”

Odpowiedź 10

Dla obozu I: dojazd 20.11.2010 wieczorem; wyjazd 30.11.2010 popołudniowo/wieczornych z ośrodka.
Dla obozu II: dojazd 30.11.2010 wieczorem; wyjazd 10.12.2010 popołudniowo/wieczornych.

Pytanie 11

„Termin wyjazdu pierwszej grupy to 20 – 30.11.2010, drugiej grupy: 01-10.12.2010. Ile noclegów należy zawrzeć w ofercie? Jakim posiłkiem zaczynamy obóz oraz jakim kończymy? Ile dni uczestnicy spędzą na śniegu (przez ile dni potrzebne będą karnety narciarskie)?”



Odpowiedź 11

10 noclegów. Podany termin obozu jest terminem w którym studenci mają zajęcia dydaktyczne, czyli 10 dni na stoku. Pierwszy i ostatni dzień obozu nie mogą być zaliczone jako dni dojazdu i powrotu (podróży).

W przypadku terminu 1: 20-30.11.2010 wyjazd musi mieć miejsce dnia 20.11.2010 w godzinach porannych (zakładając ok. 12-14 godzin jazdy). Przyjazd na miejsce dnia 20.11.2010 w godzinach wieczornych. W tym dniu przewiduje się obiadokolację. Innych posiłków w tym dniu nie planuje się. Kolejny dzień rozpoczyna się już śniadaniem oraz zajęciami na stoku. Karnet musi być 10 dniowy. (10 dni zajęć na stoku). Oznacza to że w dniu 30.11.2010 studenci także mają zajęcia na stoku. Schodzą ze stoku nieco wcześniej, pakują się, kąpią (czyli bezpłatne przedłużenie doby hotelowej do godzin wieczornych) oraz przygotowują do wyjazdu. Studenci otrzymują suchy prowiant na drogę. Nie ma już kolacji w dniu 30.11.2010. Wyjazd w dniu 30.11.2010 w godzinach popołudniowo/wieczornych, przyjazd do kraju w dniu 31.11.2010 w godzinach wieczornych.

W przypadku terminu 2: 30.11-10.12.2010 wyjazd musi mieć miejsce dnia 30.11.2010 w godzinach porannych (zakładając ok. 12-14 godzin jazdy). Przyjazd na miejsce dnia 30.11.2010 w godzinach wieczornych. W tym dniu przewiduje się obiadokolację. Kolejny dzień rozpoczyna się już śniadaniem oraz zajęciami na stoku. Karnet musi być 10 dniowy (10 dni zajęć na stoku). Oznacza to że w dniu 10.12.2010 studenci także mają zajęcia na stoku. Schodzą ze stoku nieco wcześniej, pakują się, kąpią (czyli bezpłatne przedłużenie doby hotelowej do godzin wieczornych) oraz przygotowują do wyjazdu. Studenci otrzymują suchy prowiant na drogę. Nie ma już kolacji w dniu 10.12.2010. Wyjazd w dniu 10.12.2010 w godzinach popołudniowo/wieczornych, przyjazd do kraju w dniu 11.12.2010 w godzinach wieczornych.

Pytanie 12

„Dopuszcza się miejscowości z lodowcami w krajach: Austria, Włochy – czy także Francja? Oddalenie zakwaterowania od tras narciarskich maksymalnie 30 km?”

Odpowiedź 12

Dopuszcza się miejscowości z lodowcami w krajach: Austria, Włochy. Oddalenie zakwaterowania od tras narciarskich maksymalnie 30 km.

Pytanie 13

„Wyżywienie: dwa posiłki plus pakiet na stok czy trzy posiłki dziennie? (z uwzględnieniem wymogu pieczywa na śniadanie i wody do posiłków bez ograniczeń)?

Odpowiedź 13

Zamawiający wymaga wyżywienia zgodnie ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia – tj. half pension + lunch pakiet na stok oraz pieczywo do śniadania bez ograniczeń i woda do posiłków bez ograniczeń.

Pytanie 14

„Zakwaterowanie kadry: tylko pokoje 1 os. z łazienką, czy także 2-3 os. z łazienką?”

Odpowiedź 14

Kadra dydaktyczna ma być zakwaterowana zgodnie z zapisami SIWZ w części III pkt 4.

Pytanie 15

„Sala wykładowa: 55 osób czy 100 – osobowa?”

Odpowiedź 15

Sala wykładowa na 55 osób.

Pytanie 16

„Czy za minimalną liczbę uczestników na turnusie można przyjąć podaną dolną liczbę na dany turnus?”

Odpowiedź 16

Tak.

Pytanie 17

„Rozliczenie:

- a) czy zamawiający gwarantuje jakiś mechanizm zabezpieczający dla wykonawcy w przypadku 100% rozliczenia po imprezie (np. gwarancja bankowa)?



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.

- b) Czy przewidziane jest zaliczkowanie częściowe przed rozpoczęciem imprezy (tak jak przyjmuje się w większości transakcji turystycznych)?
- c) Jak należy rozumieć sformułowanie „dopuszcza się odwołanie imprezy w przypadku niekorzystnych warunków pogodowych” (na lodowcu brak śniegu jest niemożliwy)?”

Odpowiedź 17

- a) Dla wykonawcy zabezpieczeniem jest zawarta umowa.
- b) Zamawiający nie przewiduje zaliczkowania częściowego przed rozpoczęciem imprezy.
- c) Zamawiający nie dopuszcza odwołania imprezy w przypadku niekorzystnych warunków pogodowych.

Pytanie 18

„Czy karnet narciarski ma być zapewniony na pewno na 10 dni, jeżeli tak to rozumiem, że uczestnicy obozu będą korzystać ze stoków narciarskich w dniu przyjazdu (tj. 21.11.2010 – dla I Obozu, i 01.12.2010 – dla II Obozu) i w dniu wyjazdu (tj. 30.11.2010 – dla I Obozu, i 10.12.2010 – dla II Obozu)?”

Odpowiedź 18

Karnet musi być 10-cio dniowy (10 dni zajęć na stoku).

Pytanie 19

„Czy każda osoba kadry ma mieć zapewniony osobny pokój/apartament tylko dla siebie, czy chodzi o to, że kadra nie może być zakwaterowana w pokojach/apartamentach razem ze studentami?”

Odpowiedź 19

Kadra dydaktyczna ma być zakwaterowana zgodnie z zapisami SIWZ w części III pkt 4. Kadra nie może być zakwaterowana w pokojach/apartamentach razem ze studentami.

Jednocześnie informujemy, że w związku z udzielonymi odpowiedziami, zamawiający zmienia treść SIWZ, która zostanie opublikowana na stronie www.awf.poznan.pl.

Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert w prowadzonym postępowaniu:

- termin składania ofert - 09.11.2010r - godz. 12:00 - miejsce składania ofert bez zmian;
- termin otwarcia ofert - 09.11.2010r - godz. 12:15 - pokój 107 w budynku głównym.